- 1 -

湖北孝感美珈职业学院文件
美珈院〔2023〕52 号

关于印发《湖北孝感美珈职业学院关于周测
有关事项的规定》的通知

各职能部门、各院系：

《湖北孝感美珈职业学院关于周测有关事项的规定》经

学校研究通过，现印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

湖北孝感美珈职业学院

2023 年 5 月 19 日

- 2 -

湖北孝感美珈职业学院关于周测
有关事项的规定

一、周测

定义：每周一次，利用晚自习时间进行的在规定时间、

规定地点、统一方式的正式测验。

目的：检测学生对本周的教学内容的掌握情况，促进学

生利用课余时间的完成作业和巩固复习。

二、总的原则

（一）专业课每周必须组织一次测试；

（二）周测严格按照考试有关要求规定执行；

（三）提倡使用纸质试卷进行测试；

（四）每次测试时间控制在 20 分钟以内；

（五）题型达到三种以上。

三、具体要求

（一）信息技术学院、工业机器人系

1.可以使用职教云、学习通（PC 端）进行考试；

2.严格手机管理，测试前上交手机，不交手机不得参加

考试；

3.一个考场最少配备一名固定监考教师；

4.设定打回重做功能并要求订正。

（二）医事科技学院

1.可以使用学习通手机端（APP）、人卫考试平台进行

考试；

- 3 -

2.单人单座，间隔就坐；

3.一个考场最少配备一名固定监考教师；

4.设定打回重做功能并要求订正。

（二）外国语学院、会计系

1.一律使用纸质试卷测试（业财一体化除外）；

2.单人单座，间隔就坐，测试前上交手机，不交手机不

得参加考试；

3.一个考场最少配备一名固定监考教师；

4.要求订正。

四、本规定自发布之日起执行，由教务处负责解释。

- 4 -

湖北孝感美珈职业学院学校办公室 2023 年 5月 19日印发

	关于印发《湖北孝感美珈职业学院关于周测有关事项的规定》的通知